(А)

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

П Р И К А З  ^
ГхЯ.Р£ 2Ш г м ЗСС

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства социальной политики
Свердловской области от 06.04.2016 № 124 «Об утверяедении

административного регламента предоставления территориальными
отраслевыми исполнительными органами государственной власти

Свердловской области — управлениями социальной политики Министерства
социальной политики Свердловской области государственной услуги

«Назначение компенсации расходов, возникших в связи с приобретением
проездного билета, другого проездного документа на льготных условиях
для проезда на городском пассажирском транспорте и на автомобильном

транспорте общего пользования пригородных маршрутов»

Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
и постановления Правительства Свердловской области от 16.11.2011 № 1576-ПП
«О разработке и утверждении административных регламентов исполнения
государственных функций и административных регламентов предоставления
государственных услуг»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства социальной политики Свердловской
области от 06.04.2016 № 124 «Об утверждении административного регламента
предоставления территориальными отраслевыми исполнительными органами
государственной власти Свердловской области -  управлениями социальной
политики Министерства социальной политики Свердловской области
государственной услуги «Назначение компенсации расходов, возникших в связи
с приобретением проездного билета, другого проездного документа на льготных
условиях для проезда на городском пассажирском транспорте
и на автомобильном транспорте общего пользования пригородных маршрутов»
(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»
www.pravo.gov66.ru, 2016, 11 апреля, №7744) с изменениями, внесенными
приказами Министерства социальной политики Свердловской области
от 05.07.2016 №379 и от 12.04.2017 №150 (далее — приказ Министерства
социальной политики Свердловской области от 06.04.2016 № 124), следующие
изменения:

в наименовании, пункте 1 слова «пригородных маршрутов» заменить
словами «в пригородном сообщении».

2. Внести в Административный регламент предоставления

Отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 8000 экз., заказ № 3782.

http://www.pravo.gov66.ru

2

территориальными отраслевыми исполнительными органами государственной
власти Свердловской области — управлениями социальной политики
Министерства социальной политики Свердловской области государственной
услуги «Назначение компенсации расходов, возникших в связи с приобретением
проездного билета, другого проездного документа на льготных условиях для
проезда на городском пассажирском транспорте и на автомобильном транспорте
общего пользования пригородных маршрутов», утвержденный приказом
Министерства социальной политики Свердловской области от 06.04.2016 № 124,
следующие изменения:

в наименовании, пункте 1, пунктах 15 и 17, абзаце пятнадцатом пункта 21,
подпункте 4 части четвертой пункта 22, в грифе приложений № 1, № 2, № 3, № 4
слова «пригородных маршрутов» заменить словами «в пригородном сообщении».

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр А.В. Злоказов

http://www.pravo.gov66.ru